
ZARZĄDZENIE NR 142/2019
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) Burmistrz Wołomina zarządza co następuje:

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2019 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr III-187/2018 
Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na 
rok 2019 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 8F23F59D-4396-41CD-B238-19119E70E0CE. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1  do 
Zarządzenia Burmistrza 
Wołomina Nr 142/2019 z dnia 
10.05.2019r.

196 039,00 196 039,00

196 039,00 196 039,00

20 000,00 -4 500,00 15 500,00

176 039,00 4 500,00 180 539,00

196 039,00 196 039,00

Id: 8F23F59D-4396-41CD-B238-19119E70E0CE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 142/2019 z dnia 10 maja 2019 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2019 rok

Dz. 900

Dz. 900
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismami Wydziału Ochrony Środowiska
Nr WOŚ.3026.8.2019 i  Nr WOŚ.3026.9.2019 z dnia 05 kwietnia 2019 roku oraz Zespołu
Ekonomiczno  –  Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w  Wołominie  Nr
FK.0400.14.GM.2019  z przeznaczeniem  na  działania  Zielonych  Klas  i  Zielonych  Grup
realizujących edukację ekologiczną w szkołach i przedszkolach – 4 500 zł

1

Id: 8F23F59D-4396-41CD-B238-19119E70E0CE. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1601808197

Imię: Elżbieta
Nazwisko: Radwan
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  20 maja 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 8F23F59D-4396-41CD-B238-19119E70E0CE. Podpisany Strona 2


	Page1



